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MEN_ALL WOMEN_ALL 

MEN_ALL

№
п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Команда Результат Место Отставание Группа Место

1 302 Верниковский Федор 1998 МАОУ ГИМНАЗИЯ №86, Нижний Тагил 04:05:16 1 MEN 1
2 245 Назмутдинов Никита 1993 Березовский 04:06:50 2 +1:34 MEN 1
3 1 Бураков Дмитрий 1990 Perm Athletic Team, Пермь 04:08:47 3 +3:31 MEN 1
4 241 Усольцев Константин 1991 Патруши team, Патруши 04:10:48 4 +5:32 MEN 1
5 2 Оводов Сергей 1976 Ezhov Team, Челябинск 04:13:10 5 +7:54 MASTER MEN 1
6 3 Пантюхин Александр 1985 Егерь-мастер / Италмас, Ижевск 04:13:53 6 +8:37 MASTER MEN 1
7 88 Королёв Антон 1985 ROCK-N-RUN, Екатеринбург 04:17:42 7 +12:26 MASTER MEN 1
8 50 Бусов Константин 1987 Урал-100, Екатеринбург 04:22:13 8 +16:57 MEN 1
9 89 Красняков Иван 1993 TaRun, Пермь 04:27:10 9 +21:54 MEN 1
10 94 Маталасов Геннадий 1989 Perm Athletic Team, Пермь 04:32:59 10 +27:43 MEN 1
11 4 Корсаков Владимир 1968 Русич, Курган 04:34:27 11 +29:11 SENIOR MASTER M 1
12 5 Макаров Александр 1975 Винев, Сыктывкар 04:38:21 12 +33:05 MASTER MEN 1
13 7 Аминев Загир 1990 Бегущий Башкир, Уфа 04:39:27 13 +34:11 MEN 1
14 9 Самсонов Владимир 1990 ILR, Березовский 04:44:33 14 +39:17 MEN 1
15 107 Шкандыбин Дмитрий 1987 Escapers2.0, Москва 04:45:30 15 +40:14 MEN 1
16 11 Васильев Максим 1974 BODRYE, Ижевск 04:45:58 16 +40:42 MASTER MEN 1
17 48 Забнин Евгений 1983 Salomon Russia, Екатеринбург 04:47:49 17 +42:33 MASTER MEN 1
18 301 Вазиров Илдар 1981 Нижний Тагил 04:48:38 18 +43:22 MASTER MEN 1
19 14 Хозов Антон 1987 Турклуб УрГУ, Екатеринбург 04:49:40 19 +44:24 MEN 1
20 310 Глазырин Вячеслав 1978 Россия 04:55:11 20 +49:55 MASTER MEN 1
21 77 Гырдымов Иван 1987 Ижевск 04:55:34 21 +50:18 MEN 1
22 97 Орлов Вячеслав 1988 Урал-100, Екатеринбург 04:56:49 22 +51:33 MEN 1
23 51 Софронов Юрий 1971 Perm Athletic Team, Пермь 04:57:05 23 +51:49 SENIOR MASTER M 1
24 27 Радаев Алексей 1990 Ульяновск 04:58:13 24 +52:57 MEN 1
25 12 Сытник Александр 1980 KononovTeam, Тольятти 05:01:07 25 +55:51 MASTER MEN 1
26 53 Борич Михаил 1979 Екатеринбург 05:01:13 26 +55:57 MASTER MEN 1
27 312 Романов Сергей 1982 Ревда 05:02:33 27 +57:17 MASTER MEN 1
28 86 Карпов Антон 1982 SKYRUN TEAM, Серов 05:07:23 28 +62:07 MASTER MEN 1
29 15 Антонов Борис 1967 лк Русич, Курган 05:12:15 29 +66:59 SENIOR MASTER M 1
30 104 Фирсов Егор 1988 trail running school, Балашиха 05:16:48 30 +71:32 MEN 1
31 83 Исаев Юрий 1966 Орловская область 05:16:49 31 +71:33 SENIOR MASTER M 1
32 79 Дьячков Сергей 1987 KOROBKOV POMOR TEAM, Северодвин 05:18:40 32 +73:24 MEN 1
33 18 Румянцев Иван 1964 Пермь 05:19:46 33 +74:30 SENIOR MASTER M 1
34 315 Ткачук Евгений 1986 Calgon team, Екатеринбург 05:20:35 34 +75:19 MASTER MEN 1
35 6 Стоноженко Артем 1978 Парсек, Люберцы 05:21:32 35 +76:16 MASTER MEN 1
36 58 Иванюта Андрей 1989 Иванютая семья, Москва 05:21:32 35 +76:16 MEN 1
37 10 Леушин Василий 1982 X-Kirov, Киров 05:23:09 37 +77:53 MASTER MEN 1
38 99 Смолев Сергей 1992 Runnerlizard, Москва 05:23:15 38 +77:59 MEN 1
39 23 Тарунин Игорь 1965 л к Русич, Курган 05:23:21 39 +78:05 SENIOR MASTER M 1
40 21 Горянин Алексей 1986 Кумертау 05:23:56 40 +78:40 MASTER MEN 1
41 74 Выдрин Антон 1984 Санкт-Петербург 05:24:52 41 +79:36 MASTER MEN 1
42 327 Ложкин Антон 1982 Ижевск 05:25:07 42 +79:51 MASTER MEN 1
43 16 Карцев Алексей 1967 Семигорье, Чердынь 05:28:13 43 +82:57 SENIOR MASTER M 1
44 253 Падерин Вадим 1981 Нижний Тагил 05:30:49 44 +85:33 MASTER MEN 1
45 40 Новоселов Сергей 1990 Урал-100, Нижний Тагил 05:34:14 45 +88:58 MEN 1
46 52 Белов Александр 1991 Moscow 05:34:34 46 +89:18 MEN 1
47 8 Николаев Сергей 1970 Санкт-Петербург 05:35:10 47 +89:54 SENIOR MASTER M 1
48 328 Ложкин Артем 1982 Ижевск 05:38:30 48 +93:14 MASTER MEN 1
49 305 Князев Михаил 1986 Yekaterinburg 05:39:57 49 +94:41 MASTER MEN 1
50 307 Лузгин Роман 1981 Горные козы, Нижний Тагил 05:41:44 50 +96:28 MASTER MEN 1
51 238 Кожевников Андрей 1977 Нижний Тагил 05:43:22 51 +98:06 MASTER MEN 1
52 26 Шиховцев Сергей 1975 Химки 05:50:07 52 +104:51 MASTER MEN 1
53 100 Сорокин Александр 1991 Дыра, Москва 05:50:24 53 +105:08 MEN 1
54 17 Левандовский Олег 1971 Краснознаменск 05:55:50 54 +110:34 SENIOR MASTER M 1
55 75 Газарьянц Газар 1976 Forest Rush, Санкт-Петербург 05:57:13 55 +111:57 MASTER MEN 1
56 32 Рыжов Сергей 1982 Екатеринбург 05:57:29 56 +112:13 MASTER MEN 1
57 76 Гальблауб Денис 1981 Зеленоград 05:58:27 57 +113:11 MASTER MEN 1
58 314 Семенов Алексей 1989 Тюмень 05:58:50 58 +113:34 MEN 1
59 29 Воздвиженский Евгений 1993 Екатеринбург 05:59:18 59 +114:02 MEN 1



60 95 Мещеряков Руслан 1992 TaRun, Пермь 05:59:34 60 +114:18 MEN 1
61 20 Каменев Максим 1977 Balance, Тюмень 05:59:53 61 +114:37 MASTER MEN 1
62 31 Ризаев Зуфар 1986 Продам гараж, Казань 05:59:58 62 +114:42 MASTER MEN 1
63 69 Альбридзио Павел 1981 Буревестник, Москва 06:03:26 63 +118:10 MASTER MEN 1
64 258 Савостенок Евгений 1986 Екатеринбург 06:05:33 64 +120:17 MASTER MEN 1
65 308 Семенов Иван 1979 Россия 06:07:11 65 +121:55 MASTER MEN 1
66 306 Лебедев Максим 1986 В. Салда 06:10:34 66 +125:18 MASTER MEN 1
67 101 Федоров Евгений 1991 Подольск 06:13:58 67 +128:42 MEN 1
68 39 Кондеров Михаил 1972 Усть-Катав 06:14:30 68 +129:14 MASTER MEN 1
69 105 Халилов Руслан 1980 Пермь 06:15:49 69 +130:33 MASTER MEN 1
70 217 Прозоровский Владимир 1983 Ижевск 06:21:42 70 +136:26 MASTER MEN 1
71 252 Кисленко Сергей 1968 Москва 06:25:15 71 +139:59 SENIOR MASTER M 1
72 84 Кадырбаев Данис 1990 Сибай 06:25:34 72 +140:18 MEN 1
73 66 Добош Артём 1985 Giro Ski Team, Сургут 06:25:56 73 +140:40 MASTER MEN 1
74 22 Чеботарев Алексей 1988 Сайгаки, Тамбов 06:27:25 74 +142:09 MEN 1
75 63 Сергеев Дмитрий 1972 Новосибирск 06:27:36 75 +142:20 MASTER MEN 1
76 35 Дружков Игорь 1966 Екатеринбург 06:28:45 76 +143:29 SENIOR MASTER M 1
77 73 Буздалов Тимофей 1986 Бойцовый Кот, Москва 06:29:13 77 +143:57 MASTER MEN 1
78 60 Попов Сергей 1980 Пермь 06:29:31 78 +144:15 MASTER MEN 1
79 33 Замошников Павел 1973 КЛБ "Марафонец", Лесной 06:34:49 79 +149:33 MASTER MEN 1
80 102 Федоров Игорь 1979 Пермь 06:35:38 80 +150:22 MASTER MEN 1
81 28 Лебедев Евгений 1973 Березники 06:35:57 81 +150:41 MASTER MEN 1
82 237 Буньков Сергей 1990 Екатеринбург 06:37:42 82 +152:26 MEN 1
83 38 Перминов Сергей 1983 Нижний Тагил 06:39:27 83 +154:11 MASTER MEN 1
84 78 Дружинин Георгий 1991 Франкфурт-на-Майне 06:43:26 84 +158:10 MEN 1
85 98 Применко Вячеслав 1991 Дыра, Стокгольм 06:43:34 85 +158:18 MEN 1
86 67 Шумский Артем 1982 Москва 06:43:48 86 +158:32 MASTER MEN 1
87 25 Волков Андрей 1959 Тамбов 06:50:07 87 +164:51 SENIOR MASTER M 1
88 87 Королев Александр 1974 Омск 06:53:17 88 +168:01 MASTER MEN 1
89 91 Макаров Никита 1976 UMC, Санкт-Петербург 06:55:36 89 +170:20 MASTER MEN 1
90 246 Сокотов Вячеслав 1987 Екатеринбург 06:55:50 90 +170:34 MEN 1
91 34 Казаков Юрий 1982 Nike Running Club, Сургут 06:56:18 91 +171:02 MASTER MEN 1
92 49 Макуров Михаил 1979 Челябинск 06:56:57 92 +171:41 MASTER MEN 1
93 13 Фирсов Алексей 1978 Рифей, Сысерть 06:58:16 93 +173:00 MASTER MEN 1
94 44 Айзенберг Леонид 1972 Москва 07:02:38 94 +177:22 MASTER MEN 1
95 259 Оршанский Виталий 1979 SKYWALKERS, Челябинск 07:03:44 95 +178:28 MASTER MEN 1
96 42 Ланюгов Андрей 1971 Рысь, Кумертау 07:08:13 96 +182:57 SENIOR MASTER M 1
97 61 Мартюгин Павел 1982 Екатеринбург 07:11:01 97 +185:45 MASTER MEN 1
98 43 Зубанов Алексей 1984 Dmitrov 07:11:51 98 +186:35 MASTER MEN 1
99 62 Компанец Илья 1974 Akadem, Екатеринбург 07:18:09 99 +192:53 MASTER MEN 1

100 65 Стукалин Максим 1988 Залихватский бег, Москва 07:19:32 100 +194:16 MEN 1
101 64 Казанцев Андрей 1986 Екатеринбург 07:19:53 101 +194:37 MASTER MEN 1
102 57 Карташев Дмитрий 1978 Unnamed Road, Екатеринбург 07:20:50 102 +195:34 MASTER MEN 1
103 82 Зыков Сергей 1958 Минск 07:27:44 103 +202:28 SENIOR MASTER M 1
104 46 Черемных Алексей 1965 Пермь 07:30:43 104 +205:27 SENIOR MASTER M 1
105 106 Шатров Алексей 1988 RRUNSNNOV, Нижний Новгород 07:36:20 105 +211:04 MEN 1
106 37 Потапов Виктор 1986 Энергия, Уфа 07:36:21 106 +211:05 MASTER MEN 1
107 71 Баринов Александр 1997 Bars Running, Пермь 07:43:53 107 +218:37 MEN 1
108 329 Любимов Андрей 1978 Ижевск 07:44:27 108 +219:11 MASTER MEN 1
109 311 Попков Максим 1988 BODRYE, Ижевск 07:44:29 109 +219:13 MEN 1
110 247 Каптюг Алексей 1975 Екатеринбург 07:50:47 110 +225:31 MASTER MEN 1
111 24 Киприянов Андрей 1982 Екатеринбург 07:50:47 110 +225:31 MASTER MEN 1
112 330 Ерофеев Артем 1990 Екатеринбург 08:19:37 112 +254:21 MEN 1
113 249 Сагиров Марат 1983 Екатеринбург 09:07:21 113 +302:05 MASTER MEN 1
114 251 Малухин Дмитрий 1984 Екатеринбург cнят MASTER MEN 1
115 68 Лубнин Олег 1964 Семигорье, Соликамск Пермский к cнят SENIOR MASTER M 1

MEN_ALL WOMEN_ALL 

WOMEN_ALL

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Команда Результат Место Отставание Группа Место
1 209 Салахутдинова Лилия 1994 Пермь 04:40:15 1 WOMEN 1
2 222 Мастеренко Наталья 1984 Perm Athletic Team, Пермь 04:45:56 2 +5:41 MASTER WOMEN 1
3 257 Топор Алёна 1982 Екатеринбург 05:27:37 3 +47:22 MASTER WOMEN 1
4 256 Суетина Наталья 1987 Екатеринбург 05:35:17 4 +55:02 WOMEN 1
5 201 Уколова Ольга 1980 KononovTeam, Тольятти 05:35:21 5 +55:06 MASTER WOMEN 1
6 215 Абубакирова Гюльнара 1978 I Run, Троицк 05:55:49 6 +75:34 MASTER WOMEN 1
7 214 Румянцева Алина 1990 Perm Athletic Team, Пермь 06:01:09 7 +80:54 WOMEN 1



8 203 Замошникова Мария 1998 КЛБ "Марафонец", Лесной 06:08:33 8 +88:18 WOMEN 1
9 204 Рыманова Дина 1990 Спорт-Марафон / Wild Family, Мо 06:28:11 9 +107:56 WOMEN 1
10 212 Бригневич Елена 1984 Vandrende, Санкт-Петербург 06:36:41 10 +116:26 MASTER WOMEN 1
11 211 Кондратюк Марина 1975 Новосибирск 06:52:39 11 +132:24 MASTER WOMEN 1
12 216 Альбридзио Вероника 1982 Москва 06:54:30 12 +134:15 MASTER WOMEN 1
13 347 Ковеза Екатерина 1994 Екатеринбург 06:55:37 13 +135:22 WOMEN 1
14 223 Матвеева Христина 1988 Тамбов 07:04:58 14 +144:43 WOMEN 1
15 224 Николаева Елена 1970 Кораблино 07:06:50 15 +146:35 SENIOR MASTER W 1
16 202 Семёновых Ольга 1958 Perm Athletic Team, Пермь 07:12:16 16 +152:01 SENIOR MASTER W 1
17 210 Карташева Ольга 1980 Unnamed Road, Екатеринбург 07:20:50 17 +160:35 MASTER WOMEN 1
18 225 Носкова Елена 1986 Пермь 07:22:21 18 +162:06 MASTER WOMEN 1
19 227 Чаплыгина Юлия 1991 Москва 07:54:11 19 +193:56 WOMEN 1
20 207 Подберезская Вера 1996 Минск cнят WOMEN 1
21 218 Бондарева Татьяна 1983 Отбитые наглухо, Москва cнят MASTER WOMEN 1
22 219 Буянова Наталья 1988 Отбитые наглухо, Москва cнят WOMEN 1
23 226 Первухина Наталья 1979 Бердск cнят MASTER WOMEN 1
24 323 Киселева Марина 1977 Набережные Челны cнят MASTER WOMEN 1
25 260 Оршанская Вероника 1979 SKYWALKERS, Челябинск cнят MASTER WOMEN 1
26 45 Клюева Юлия 1984 Россия cнят MASTER WOMEN 1
27 205 Лопатина Ольга 1960 Пермь cнят SENIOR MASTER W 1
28 206 Бабенко Наталья 1971 Ябегу, Новосибирск cнят SENIOR MASTER W 1
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MEN_ALL WOMEN_ALL 

MEN_ALL

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Команда Результат Место Отставание
1 318 Пегов Дмитрий 1990 Краснотурьинск 00:51:10 1
2 7 Аминев Загир 1990 Бегущий Башкир, Уфа 00:53:54 2 +2:44
3 304 Бренинг Евгений 1980 Краснотурьинск 00:53:55 3 +2:45
4 89 Красняков Иван 1993 TaRun, Пермь 00:53:55 3 +2:45
5 94 Маталасов Геннадий 1989 Perm Athletic Team, Пермь 00:55:48 5 +4:38
6 88 Королёв Антон 1985 ROCK-N-RUN, Екатеринбург 00:56:53 6 +5:43
7 240 Никишов Алексей 1987 Конжак, Краснотурьинск 00:57:10 7 +6:00
8 239 Курочкин Алексей 1978 Урал-100, Екатеринбург 00:57:27 8 +6:17
9 97 Орлов Вячеслав 1988 Урал-100, Екатеринбург 00:57:34 9 +6:24
10 3 Пантюхин Александр 1985 Егерь-мастер / Италмас, Ижевск 00:57:58 10 +6:48
11 316 Жиганов Антон 1982 TransUral, Екатеринбург 00:58:05 11 +6:55
12 50 Бусов Константин 1987 Урал-100, Екатеринбург 00:58:16 12 +7:06
13 40 Новоселов Сергей 1990 Урал-100, Нижний Тагил 01:01:03 13 +9:53
14 4 Корсаков Владимир 1968 Русич, Курган 01:01:03 13 +9:53
15 1 Бураков Дмитрий 1990 Perm Athletic Team, Пермь 01:01:04 15 +9:54
16 2 Оводов Сергей 1976 LD, Челябинск 01:01:17 16 +10:07
17 10 Леушин Василий 1982 X-Kirov, Киров 01:01:34 17 +10:24
18 5 Макаров Александр 1975 Винев, Сыктывкар 01:01:48 18 +10:38
19 303 Галинов Николай 1989 Кунгур 01:03:43 19 +12:33
20 14 Хозов Антон 1987 Турклуб УрГУ, Екатеринбург 01:04:33 20 +13:23
21 86 Карпов Антон 1982 SKYRUN TEAM, Серов 01:05:02 21 +13:52
22 107 Шкандыбин Дмитрий 1987 Escapers2.0, Москва 01:05:20 22 +14:10
23 71 Баринов Александр 1997 Bars Running, Пермь 01:05:37 23 +14:27
24 52 Белов Александр 1991 Moscow 01:05:39 24 +14:29
25 51 Софронов Юрий 1971 Perm Athletic Team, Пермь 01:06:03 25 +14:53
26 79 Дьячков Сергей 1987 KOROBKOV POMOR TEAM, Северодвин 01:06:25 26 +15:15
27 27 Радаев Алексей 1990 Ульяновск 01:06:52 27 +15:42
28 53 Борич Михаил 1979 Екатеринбург 01:06:58 28 +15:48
29 83 Исаев Юрий 1966 Орловская область 01:07:09 29 +15:59
30 77 Гырдымов Иван 1987 Ижевск 01:07:16 30 +16:06
31 11 Васильев Максим 1974 BODRYE, Ижевск 01:07:44 31 +16:34
32 48 Забнин Евгений 1983 Salomon Russia, Екатеринбург 01:08:03 32 +16:53
33 74 Выдрин Антон 1984 Санкт-Петербург 01:08:24 33 +17:14
34 104 Фирсов Егор 1988 Балашиха 01:08:57 34 +17:47
35 58 Иванюта Андрей 1989 Иванютая семья, Москва 01:09:37 35 +18:27
36 69 Альбридзио Павел 1981 Буревестник, Москва 01:09:57 36 +18:47
37 99 Смолев Сергей 1992 Runnerlizard, Москва 01:10:04 37 +18:54
38 12 Сытник Александр 1980 KononovTeam, Тольятти 01:10:20 38 +19:10
39 21 Горянин Алексей 1986 Кумертау 01:10:53 39 +19:43
40 16 Карцев Алексей 1967 Семигорье, Чердынь 01:11:39 40 +20:29
41 76 Гальблауб Денис 1981 Зеленоград 01:12:59 41 +21:49
42 18 Румянцев Иван 1964 Пермь 01:13:19 42 +22:09
43 38 Перминов Сергей 1983 Нижний Тагил 01:13:23 43 +22:13
44 75 Газарьянц Газар 1976 Forest Rush, Санкт-Петербург 01:13:45 44 +22:35
45 15 Антонов Борис 1967 лк Русич, Курган 01:14:10 45 +23:00
46 217 Прозоровский Владимир 1983 Ижевск 01:15:29 46 +24:19
47 100 Сорокин Александр 1991 Дыра, Москва 01:15:32 47 +24:22
48 26 Шиховцев Сергей 1975 Химки 01:17:18 48 +26:08
49 28 Лебедев Евгений 1973 Березники 01:17:37 49 +26:27
50 17 Левандовский Олег 1971 Краснознаменск 01:17:46 50 +26:36
51 105 Халилов Руслан 1980 Пермь 01:18:03 51 +26:53
52 32 Рыжов Сергей 1982 Екатеринбург 01:18:11 52 +27:01
53 20 Каменев Максим 1977 Balance, Тюмень 01:18:26 53 +27:16
54 101 Федоров Евгений 1991 Подольск 01:18:48 54 +27:38
55 13 Фирсов Алексей 1978 100km.ru, Москва 01:18:51 55 +27:41
56 29 Воздвиженский Евгений 1993 Екатеринбург 01:19:08 56 +27:58
57 66 Добош Артём 1985 Giro Ski Team, Сургут 01:19:44 57 +28:34
58 31 Ризаев Зуфар 1986 Продам гараж, Казань 01:20:13 58 +29:03
59 84 Кадырбаев Данис 1990 Сибай 01:21:03 59 +29:53



60 23 Тарунин Игорь 1965 л к Русич, Курган 01:21:19 60 +30:09
61 91 Макаров Никита 1976 UMC, Санкт-Петербург 01:21:32 61 +30:22
62 39 Кондеров Михаил 1972 Усть-Катав 01:21:39 62 +30:29
63 8 Николаев Сергей 1970 Санкт-Петербург 01:21:43 63 +30:33
64 63 Сергеев Дмитрий 1972 Новосибирск 01:22:03 64 +30:53
65 6 Стоноженко Артем 1978 Парсек, Люберцы 01:22:17 65 +31:07
66 60 Попов Сергей 1980 Пермь 01:23:20 66 +32:10
67 49 Макуров Михаил 1979 Челябинск 01:23:50 67 +32:40
68 42 Ланюгов Андрей 1971 Рысь, Кумертау 01:24:36 68 +33:26
69 78 Дружинин Георгий 1991 Франкфурт-на-Майне 01:24:59 69 +33:49
70 98 Применко Вячеслав 1991 Дыра, Стокгольм 01:25:30 70 +34:20
71 73 Буздалов Тимофей 1986 Бойцовый Кот, Москва 01:25:39 71 +34:29
72 64 Казанцев Андрей 1986 Екатеринбург 01:25:57 72 +34:47
73 37 Потапов Виктор 1986 Энергия, Уфа 01:27:35 73 +36:25
74 61 Мартюгин Павел 1982 Екатеринбург 01:27:36 74 +36:26
75 87 Королев Александр 1974 Омск 01:27:38 75 +36:28
76 43 Зубанов Алексей 1984 Dmitrov 01:28:09 76 +36:59
77 34 Казаков Юрий 1982 Nike Running Club, Сургут 01:29:10 77 +38:00
78 67 Шумский Артем 1982 Москва 01:30:02 78 +38:52
79 46 Черемных Алексей 1965 Пермь 01:30:12 79 +39:02
80 102 Федоров Игорь 1979 Пермь 01:30:28 80 +39:18
81 9 Самсонов Владимир 1990 ILR, Березовский 01:30:33 81 +39:23
82 95 Мещеряков Руслан 1992 TaRun, Пермь 01:30:50 82 +39:40
83 24 Киприянов Андрей 1982 Екатеринбург 01:31:30 83 +40:20
84 25 Волков Андрей 1959 Тамбов 01:32:00 84 +40:50
85 62 Компанец Илья 1974 Akadem, Екатеринбург 01:32:04 85 +40:54
86 35 Дружков Игорь 1966 Екатеринбург 01:32:40 86 +41:30
87 306 Лебедев Максим 1986 В. Салда 01:33:00 87 +41:50
88 57 Карташев Дмитрий 1978 Unnamed Road, Екатеринбург 01:33:48 88 +42:38
89 22 Чеботарев Алексей 1988 Сайгаки, Тамбов 01:34:38 89 +43:28
90 106 Шатров Алексей 1988 RRUNSNNOV, Нижний Новгород 01:35:27 90 +44:17
91 44 Айзенберг Леонид 1972 Москва 01:36:15 91 +45:05
92 33 Замошников Павел 1973 КЛБ "Марафонец", Лесной 01:40:50 92 +49:40
93 68 Лубнин Олег 1964 Семигорье, Соликамск Пермский к 01:48:19 93 +57:09
94 65 Стукалин Максим 1988 Залихватский бег, Москва 01:49:00 94 +57:50

MEN_ALL WOMEN_ALL 

WOMEN_ALL

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Команда Результат Место Отставание
1 209 Салахутдинова Лилия 1994 Пермь 01:08:32 1
2 215 Абубакирова Гюльнара 1978 I Run, Троицк 01:13:04 2 +4:32
3 222 Мастеренко Наталья 1984 Perm Athletic Team, Пермь 01:15:04 3 +6:32
4 210 Карташева Ольга 1980 Unnamed Road, Екатеринбург 01:19:17 4 +10:45
5 214 Румянцева Алина 1990 Perm Athletic Team, Пермь 01:19:33 5 +11:01
6 225 Носкова Елена 1986 Пермь 01:19:34 6 +11:02
7 212 Бригневич Елена 1984 Vandrende, Санкт-Петербург 01:21:56 7 +13:24
8 201 Уколова Ольга 1980 KononovTeam, Тольятти 01:29:06 8 +20:34
9 203 Замошникова Мария 1998 КЛБ "Марафонец", Лесной 01:29:46 9 +21:14
10 255 Заморина Любовь 1976 TrainerToro runclub, Пермь 01:34:13 10 +25:41
11 216 Альбридзио Вероника 1982 Москва 01:34:42 11 +26:10
12 320 Васильева Анастасия 2002 BODRYE, Ижевск 01:35:01 12 +26:29
13 325 Пироговская Елена 1966 Петропавловск-Камчатский 01:38:13 13 +29:41
14 204 Рыманова Дина 1990 Спорт-Марафон / Wild Family, Мо 01:39:13 14 +30:41
15 226 Первухина Наталья 1979 Бердск 01:39:28 15 +30:56
16 202 Семёновых Ольга 1958 Perm Athletic Team, Пермь 01:41:00 16 +32:28
17 211 Кондратюк Марина 1975 Новосибирск 01:42:07 17 +33:35
18 207 Подберезская Вера 1996 Минск 01:45:36 18 +37:04
19 205 Лопатина Ольга 1960 Пермь 01:48:03 19 +39:31
20 227 Чаплыгина Юлия 1991 Москва 01:48:57 20 +40:25
21 224 Николаева Елена 1970 Кораблино 01:49:29 21 +40:57
22 321 Гуськова Анастасия 1995 Раменское 01:54:50 22 +46:18
23 219 Буянова Наталья 1988 Отбитые наглухо, Москва 02:17:30 23 +68:58
24 218 Бондарева Татьяна 1983 Отбитые наглухо, Москва 02:19:16 24 +70:44



ТрансУрал. Забег на Сухогорский Камень, 05.07.2021. Протокол результатов.

MEN_ALL

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Команда Результат Место Рейт Отставание Группа

1 88 Королёв Антон 1985 ROCK-N-RUN, Екатеринбург 4:11:44 1 100.0 MASTER MEN

2 2 Оводов Сергей 1976 LD, Челябинск 4:13:26 2 99.3 +1:42 MASTER MEN

3 1 Бураков Дмитрий 1990 Perm Athletic Team, Пермь 4:13:54 3 99.1 +2:10 MEN

4 11 Васильев Максим 1974 BODRYE, Ижевск 4:30:07 4 92.7 +18:23 MASTER MEN

5 89 Красняков Иван 1993 TaRun, Пермь 4:31:06 5 92.3 +19:22 MEN

6 7 Аминев Загир 1990 Бегущий Башкир, Уфа 4:31:43 6 92.1 +19:59 MEN

7 94 Маталасов Геннадий 1989 Perm Athletic Team, Пермь 4:32:47 7 91.6 +21:03 MEN

8 3 Пантюхин Александр 1985 Егерь-мастер / Италмас, Ижевск 4:33:03 8 91.5 +21:19 MASTER MEN

9 240 Никишов Алексей 1987 Конжак, Краснотурьинск 4:36:03 9 90.3 +24:19 MEN

10 50 Бусов Константин 1987 Урал-100, Екатеринбург 4:36:40 10 90.1 +24:56 MEN

11 316 Жиганов Антон 1982 TransUral, Екатеринбург 4:37:08 11 89.9 +25:24 MASTER MEN

12 5 Макаров Александр 1975 Винев, Сыктывкар 4:37:23 12 89.8 +25:39 MASTER MEN

13 77 Гырдымов Иван 1987 Ижевск 4:43:54 13 87.2 +32:10 MEN

14 14 Хозов Антон 1987 Турклуб УрГУ, Екатеринбург 4:44:14 14 87.1 +32:30 MEN

15 97 Орлов Вячеслав 1988 Урал-100, Екатеринбург 4:44:16 15 87.1 +32:32 MEN

16 4 Корсаков Владимир 1968 Русич, Курган 4:47:00 16 86.0 +35:16 SENIOR MASTER M

17 107 Шкандыбин Дмитрий 1987 Escapers2.0, Москва 4:48:33 17 85.4 +36:49 MEN

18 27 Радаев Алексей 1990 Ульяновск 4:50:42 18 84.5 +38:58 MEN

19 86 Карпов Антон 1982 SKYRUN TEAM, Серов 4:51:09 19 84.3 +39:25 MASTER MEN

20 83 Исаев Юрий 1966 Орловская область 4:53:03 20 83.6 +41:19 SENIOR MASTER M

21 48 Забнин Евгений 1983 Salomon Russia, Екатеринбург 4:57:35 21 81.8 +45:51 MASTER MEN

22 51 Софронов Юрий 1971 Perm Athletic Team, Пермь 5:02:02 22 80.0 +50:18 SENIOR MASTER M

23 53 Борич Михаил 1979 Екатеринбург 5:02:10 23 80.0 +50:26 MASTER MEN

24 58 Иванюта Андрей 1989 Иванютая семья, Москва 5:02:14 24 79.9 +50:30 MEN

25 15 Антонов Борис 1967 лк Русич, Курган 5:04:03 25 79.2 +52:19 SENIOR MASTER M

26 69 Альбридзио Павел 1981 Буревестник, Москва 5:09:24 26 77.1 +57:40 MASTER MEN

27 99 Смолев Сергей 1992 Runnerlizard, Москва 5:10:53 27 76.5 +59:09 MEN

28 16 Карцев Алексей 1967 Семигорье, Чердынь 5:12:52 28 75.7 +61:08 SENIOR MASTER M

29 18 Румянцев Иван 1964 Пермь 5:13:20 29 75.5 +61:36 SENIOR MASTER M

30 104 Фирсов Егор 1988 Балашиха 5:13:23 30 75.5 +61:39 MEN

31 52 Белов Александр 1991 Moscow 5:15:04 31 74.8 +63:20 MEN

32 23 Тарунин Игорь 1965 л к Русич, Курган 5:15:14 32 74.8 +63:30 SENIOR MASTER M

33 79 Дьячков Сергей 1987 KOROBKOV POMOR TEAM, Северодвинск 5:22:07 33 72.0 +70:23 MEN

34 239 Курочкин Алексей 1978 Урал-100, Екатеринбург 5:22:33 34 71.9 +70:49 MASTER MEN

35 75 Газарьянц Газар 1976 Forest Rush, Санкт-Петербург 5:24:49 35 71.0 +73:05 MASTER MEN

36 100 Сорокин Александр 1991 Дыра, Москва 5:33:48 36 67.4 +82:04 MEN

37 101 Федоров Евгений 1991 Подольск 5:34:47 37 67.0 +83:03 MEN

38 10 Леушин Василий 1982 X-Kirov, Киров 5:40:32 38 64.7 +88:48 MASTER MEN

39 76 Гальблауб Денис 1981 Зеленоград 5:41:16 39 64.4 +89:32 MASTER MEN

40 21 Горянин Алексей 1986 Кумертау 5:43:00 40 63.7 +91:16 MASTER MEN

41 66 Добош Артём 1985 Giro Ski Team, Сургут 5:44:33 41 63.1 +92:49 MASTER MEN

42 20 Каменев Максим 1977 Balance, Тюмень 5:45:26 42 62.8 +93:42 MASTER MEN

43 105 Халилов Руслан 1980 Пермь 5:45:27 43 62.8 +93:43 MASTER MEN

44 17 Левандовский Олег 1971 Краснознаменск 5:46:56 44 62.2 +95:12 SENIOR MASTER M

45 12 Сытник Александр 1980 KononovTeam, Тольятти 5:50:48 45 60.6 +99:04 MASTER MEN

46 217 Прозоровский Владимир 1983 Ижевск 5:52:04 46 60.1 +100:20 MASTER MEN

47 6 Стоноженко Артем 1978 Парсек, Люберцы 5:52:38 47 59.9 +100:54 MASTER MEN

48 31 Ризаев Зуфар 1986 Продам гараж, Казань 5:53:11 48 59.7 +101:27 MASTER MEN

49 74 Выдрин Антон 1984 Санкт-Петербург 5:54:03 49 59.4 +102:19 MASTER MEN

50 8 Николаев Сергей 1970 Санкт-Петербург 5:56:38 50 58.3 +104:54 SENIOR MASTER M

51 40 Новоселов Сергей 1990 Урал-100, Нижний Тагил 6:00:41 51 56.7 +108:57 MEN

52 29 Воздвиженский Евгений 1993 Екатеринбург 6:02:54 52 55.8 +111:10 MEN



53 26 Шиховцев Сергей 1975 Химки 6:04:41 53 55.1 +112:57 MASTER MEN

54 67 Шумский Артем 1982 Москва 6:05:03 54 55.0 +113:19 MASTER MEN

55 84 Кадырбаев Данис 1990 Сибай 6:08:36 55 53.6 +116:52 MEN

56 32 Рыжов Сергей 1982 Екатеринбург 6:14:25 56 51.3 +122:41 MASTER MEN

57 95 Мещеряков Руслан 1992 TaRun, Пермь 6:15:01 57 51.0 +123:17 MEN

58 38 Перминов Сергей 1983 Нижний Тагил 6:15:43 58 50.7 +123:59 MASTER MEN

59 42 Ланюгов Андрей 1971 Рысь, Кумертау 6:17:29 59 50.0 +125:45 SENIOR MASTER M

60 24 Киприянов Андрей 1982 Екатеринбург 6:17:48 60 49.9 +126:04 MASTER MEN

61 37 Потапов Виктор 1986 Энергия, Уфа 6:20:40 61 48.8 +128:56 MASTER MEN

62 98 Применко Вячеслав 1991 Дыра, Стокгольм 6:21:29 62 48.5 +129:45 MEN

63 73 Буздалов Тимофей 1986 Бойцовый Кот, Москва 6:24:53 63 47.1 +133:09 MASTER MEN

64 102 Федоров Игорь 1979 Пермь 6:25:32 64 46.8 +133:48 MASTER MEN

65 63 Сергеев Дмитрий 1972 Новосибирск 6:28:59 65 45.5 +137:15 MASTER MEN

66 28 Лебедев Евгений 1973 Березники 6:29:00 66 45.5 +137:16 MASTER MEN

67 13 Фирсов Алексей 1978 100km.ru, Москва 6:29:25 67 45.3 +137:41 MASTER MEN

68 43 Зубанов Алексей 1984 Dmitrov 6:32:23 68 44.1 +140:39 MASTER MEN

69 33 Замошников Павел 1973 КЛБ "Марафонец", Лесной 6:32:51 69 43.9 +141:07 MASTER MEN

70 78 Дружинин Георгий 1991 Франкфурт-на-Майне 6:37:09 70 42.2 +145:25 MEN

71 57 Карташев Дмитрий 1978 Unnamed Road, Екатеринбург 6:38:08 71 41.8 +146:24 MASTER MEN

72 34 Казаков Юрий 1982 Nike Running Club, Сургут 6:46:25 72 38.6 +154:41 MASTER MEN

73 82 Зыков Сергей 1958 Minsk, Minsk 6:46:25 72 38.6 +154:41 SENIOR MASTER M

74 22 Чеботарев Алексей 1988 Сайгаки, Тамбов 6:47:16 74 38.2 +155:32 MEN

75 35 Дружков Игорь 1966 Екатеринбург 6:47:56 75 38.0 +156:12 SENIOR MASTER M

76 46 Черемных Алексей 1965 Пермь 6:53:29 76 35.7 +161:45 SENIOR MASTER M

77 49 Макуров Михаил 1979 Челябинск 6:59:08 77 33.5 +167:24 MASTER MEN

78 91 Макаров Никита 1976 UMC, Санкт-Петербург 7:10:25 78 29.0 +178:41 MASTER MEN

79 61 Мартюгин Павел 1982 Екатеринбург 7:13:33 79 27.8 +181:49 MASTER MEN

80 87 Королев Александр 1974 Омск 7:15:41 80 26.9 +183:57 MASTER MEN

81 25 Волков Андрей 1959 Тамбов 7:35:32 81 19.0 +203:48 SENIOR MASTER M

82 64 Казанцев Андрей 1986 Екатеринбург 7:42:01 82 16.5 +210:17 MASTER MEN

83 62 Компанец Илья 1974 Akadem, Екатеринбург 7:45:25 83 15.1 +213:41 MASTER MEN

84 71 Баринов Александр 1997 Bars Running, Пермь 7:55:43 84 11.0 +223:59 MEN

85 60 Попов Сергей 1980 Пермь 7:58:19 85 10.0 +226:35 MASTER MEN

86 39 Кондеров Михаил 1972 Усть-Катав 8:11:33 86 4.7 +239:49 MASTER MEN

87 44 Айзенберг Леонид 1972 Москва 8:13:37 87 3.9 +241:53 MASTER MEN

88 106 Шатров Алексей 1988 RRUNSNNOV, Нижний Новгород 8:19:24 88 1.6 +247:40 MEN

89 68 Лубнин Олег 1964 Семигорье, Соликамск Пермский край 8:37:41 89 +265:57 SENIOR MASTER M

90 9 Самсонов Владимир 1990 ILR, Березовский 8:51:52 90 +280:08 MEN

91 111 Хасанов Эрик 1964 Екатеринбург cнят SENIOR MASTER M

WOMEN_ALL

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Команда Результат Место Рейт Отставание Группа

1 209 Салахутдинова Лилия 1994 Пермь 4:52:45 1 100.0 WOMEN

2 222 Мастеренко Наталья 1984 Perm Athletic Team, Пермь 5:04:06 2 96.1 +11:21 MASTER WOMEN

3 313 Кирьянова Ольга 1984 Краснодар 5:39:09 3 84.2 +46:24 MASTER WOMEN

4 215 Абубакирова Гюльнара 1978 I Run, Троицк 5:46:13 4 81.7 +53:28 MASTER WOMEN

5 214 Румянцева Алина 1990 Perm Athletic Team, Пермь 5:59:51 5 77.1 +67:06 WOMEN

6 204 Рыманова Дина 1990 Спорт-Марафон / Wild Family, Москва 6:13:54 6 72.3 +81:09 WOMEN

7 203 Замошникова Мария 1998 КЛБ "Марафонец", Лесной 6:21:59 7 69.5 +89:14 WOMEN

8 210 Карташева Ольга 1980 Unnamed Road, Екатеринбург 6:32:52 8 65.8 +100:07 MASTER WOMEN

9 212 Бригневич Елена 1984 Vandrende, Санкт-Петербург 6:36:19 9 64.6 +103:34 MASTER WOMEN

10 211 Кондратюк Марина 1975 Новосибирск 6:48:09 10 60.6 +115:24 MASTER WOMEN

11 224 Николаева Елена 1970 Кораблино 6:48:17 11 60.5 +115:32 SENIOR MASTER W

12 216 Альбридзио Вероника 1982 Москва 6:50:22 12 59.8 +117:37 MASTER WOMEN

13 201 Уколова Ольга 1980 KononovTeam, Тольятти 7:03:36 13 55.3 +130:51 MASTER WOMEN

14 322 Данилова Наталья 1979 Ювента, Тюмень 7:05:26 14 54.7 +132:41 MASTER WOMEN



15 225 Носкова Елена 1986 Пермь 7:58:22 15 36.6 +185:37 MASTER WOMEN

16 202 Семёновых Ольга 1958 Perm Athletic Team, Пермь 8:00:18 16 35.9 +187:33 SENIOR MASTER W

17 223 Матвеева Христина 1988 Тамбов 8:43:23 17 21.2 +230:38 WOMEN

18 227 Чаплыгина Юлия 1991 Москва 8:49:41 18 19.1 +236:56 WOMEN

19 226 Первухина Наталья 1979 Бердск 8:58:13 19 16.2 +245:28 MASTER WOMEN

20 206 Бабенко Наталья 1971 Ябегу, Новосибирск 9:41:51 20 1.2 +289:06 SENIOR MASTER W

21 207 Подберезская Вера 1996 Минск 9:54:30 21 +301:45 WOMEN

22 205 Лопатина Ольга 1960 Пермь 10:20:55 22 +328:10 SENIOR MASTER W

23 219 Буянова Наталья 1988 Отбитые наглухо, Москва 11:30:21 23 +397:36 WOMEN

24 218 Бондарева Татьяна 1983 Отбитые наглухо, Москва 11:30:22 24 +397:37 MASTER WOMEN



ТрансУрал. Забег на Сухогорский Камень, 05.07.2021. Протокол результатов.

MEN

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Команда Результат Место Отставание

1 1 Бураков Дмитрий 1990 Perm Athletic Team, Пермь 4:13:54 1

2 89 Красняков Иван 1993 TaRun, Пермь 4:31:06 2 +17:12

3 7 Аминев Загир 1990 Бегущий Башкир, Уфа 4:31:43 3 +17:49

4 94 Маталасов Геннадий 1989 Perm Athletic Team, Пермь 4:32:47 4 +18:53

5 240 Никишов Алексей 1987 Конжак, Краснотурьинск 4:36:03 5 +22:09

6 50 Бусов Константин 1987 Урал-100, Екатеринбург 4:36:40 6 +22:46

7 77 Гырдымов Иван 1987 Ижевск 4:43:54 7 +30:00

8 14 Хозов Антон 1987 Турклуб УрГУ, Екатеринбург 4:44:14 8 +30:20

9 97 Орлов Вячеслав 1988 Урал-100, Екатеринбург 4:44:16 9 +30:22

10 107 Шкандыбин Дмитрий 1987 Escapers2.0, Москва 4:48:33 10 +34:39

11 27 Радаев Алексей 1990 Ульяновск 4:50:42 11 +36:48

12 58 Иванюта Андрей 1989 Иванютая семья, Москва 5:02:14 12 +48:20

13 99 Смолев Сергей 1992 Runnerlizard, Москва 5:10:53 13 +56:59

14 104 Фирсов Егор 1988 Балашиха 5:13:23 14 +59:29

15 52 Белов Александр 1991 Moscow 5:15:04 15 +61:10

16 79 Дьячков Сергей 1987 KOROBKOV POMOR TEAM, Северодвин 5:22:07 16 +68:13

17 100 Сорокин Александр 1991 Дыра, Москва 5:33:48 17 +79:54

18 101 Федоров Евгений 1991 Подольск 5:34:47 18 +80:53

19 40 Новоселов Сергей 1990 Урал-100, Нижний Тагил 6:00:41 19 +106:47

20 29 Воздвиженский Евгений 1993 Екатеринбург 6:02:54 20 +109:00

21 84 Кадырбаев Данис 1990 Сибай 6:08:36 21 +114:42

22 95 Мещеряков Руслан 1992 TaRun, Пермь 6:15:01 22 +121:07

23 98 Применко Вячеслав 1991 Дыра, Стокгольм 6:21:29 23 +127:35

24 78 Дружинин Георгий 1991 Франкфурт-на-Майне 6:37:09 24 +143:15

25 22 Чеботарев Алексей 1988 Сайгаки, Тамбов 6:47:16 25 +153:22

26 71 Баринов Александр 1997 Bars Running, Пермь 7:55:43 26 +221:49

27 106 Шатров Алексей 1988 RRUNSNNOV, Нижний Новгород 8:19:24 27 +245:30

28 9 Самсонов Владимир 1990 ILR, Березовский 8:51:52 28 +277:58

WOMEN

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Команда Результат Место Отставание

1 209 Салахутдинова Лилия 1994 Пермь 4:52:45 1

2 214 Румянцева Алина 1990 Perm Athletic Team, Пермь 5:59:51 2 +67:06

3 204 Рыманова Дина 1990 Спорт-Марафон / Wild Family, Мо 6:13:54 3 +81:09

4 203 Замошникова Мария 1998 КЛБ "Марафонец", Лесной 6:21:59 4 +89:14

5 223 Матвеева Христина 1988 Тамбов 8:43:23 5 +230:38

6 227 Чаплыгина Юлия 1991 Москва 8:49:41 6 +236:56

7 207 Подберезская Вера 1996 Минск 9:54:30 7 +301:45

8 219 Буянова Наталья 1988 Отбитые наглухо, Москва 11:30:21 8 +397:36

MASTER MEN

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Команда Результат Место Отставание



1 88 Королёв Антон 1985 ROCK-N-RUN, Екатеринбург 4:11:44 1

2 2 Оводов Сергей 1976 LD, Челябинск 4:13:26 2 +1:42

3 11 Васильев Максим 1974 BODRYE, Ижевск 4:30:07 3 +18:23

4 3 Пантюхин Александр 1985 Егерь-мастер / Италмас, Ижевск 4:33:03 4 +21:19

5 316 Жиганов Антон 1982 TransUral, Екатеринбург 4:37:08 5 +25:24

6 5 Макаров Александр 1975 Винев, Сыктывкар 4:37:23 6 +25:39

7 86 Карпов Антон 1982 SKYRUN TEAM, Серов 4:51:09 7 +39:25

8 48 Забнин Евгений 1983 Salomon Russia, Екатеринбург 4:57:35 8 +45:51

9 53 Борич Михаил 1979 Екатеринбург 5:02:10 9 +50:26

10 69 Альбридзио Павел 1981 Буревестник, Москва 5:09:24 10 +57:40

11 239 Курочкин Алексей 1978 Урал-100, Екатеринбург 5:22:33 11 +70:49

12 75 Газарьянц Газар 1976 Forest Rush, Санкт-Петербург 5:24:49 12 +73:05

13 10 Леушин Василий 1982 X-Kirov, Киров 5:40:32 13 +88:48

14 76 Гальблауб Денис 1981 Зеленоград 5:41:16 14 +89:32

15 21 Горянин Алексей 1986 Кумертау 5:43:00 15 +91:16

16 66 Добош Артём 1985 Giro Ski Team, Сургут 5:44:33 16 +92:49

17 20 Каменев Максим 1977 Balance, Тюмень 5:45:26 17 +93:42

18 105 Халилов Руслан 1980 Пермь 5:45:27 18 +93:43

19 12 Сытник Александр 1980 KononovTeam, Тольятти 5:50:48 19 +99:04

20 217 Прозоровский Владимир 1983 Ижевск 5:52:04 20 +100:20

21 6 Стоноженко Артем 1978 Парсек, Люберцы 5:52:38 21 +100:54

22 31 Ризаев Зуфар 1986 Продам гараж, Казань 5:53:11 22 +101:27

23 74 Выдрин Антон 1984 Санкт-Петербург 5:54:03 23 +102:19

24 26 Шиховцев Сергей 1975 Химки 6:04:41 24 +112:57

25 67 Шумский Артем 1982 Москва 6:05:03 25 +113:19

26 32 Рыжов Сергей 1982 Екатеринбург 6:14:25 26 +122:41

27 38 Перминов Сергей 1983 Нижний Тагил 6:15:43 27 +123:59

28 24 Киприянов Андрей 1982 Екатеринбург 6:17:48 28 +126:04

29 37 Потапов Виктор 1986 Энергия, Уфа 6:20:40 29 +128:56

30 73 Буздалов Тимофей 1986 Бойцовый Кот, Москва 6:24:53 30 +133:09

31 102 Федоров Игорь 1979 Пермь 6:25:32 31 +133:48

32 63 Сергеев Дмитрий 1972 Новосибирск 6:28:59 32 +137:15

33 28 Лебедев Евгений 1973 Березники 6:29:00 33 +137:16

34 13 Фирсов Алексей 1978 100km.ru, Москва 6:29:25 34 +137:41

35 43 Зубанов Алексей 1984 Dmitrov 6:32:23 35 +140:39

36 33 Замошников Павел 1973 КЛБ "Марафонец", Лесной 6:32:51 36 +141:07

37 57 Карташев Дмитрий 1978 Unnamed Road, Екатеринбург 6:38:08 37 +146:24

38 34 Казаков Юрий 1982 Nike Running Club, Сургут 6:46:25 38 +154:41

39 49 Макуров Михаил 1979 Челябинск 6:59:08 39 +167:24

40 91 Макаров Никита 1976 UMC, Санкт-Петербург 7:10:25 40 +178:41

41 61 Мартюгин Павел 1982 Екатеринбург 7:13:33 41 +181:49

42 87 Королев Александр 1974 Омск 7:15:41 42 +183:57

43 64 Казанцев Андрей 1986 Екатеринбург 7:42:01 43 +210:17

44 62 Компанец Илья 1974 Akadem, Екатеринбург 7:45:25 44 +213:41

45 60 Попов Сергей 1980 Пермь 7:58:19 45 +226:35

46 39 Кондеров Михаил 1972 Усть-Катав 8:11:33 46 +239:49

47 44 Айзенберг Леонид 1972 Москва 8:13:37 47 +241:53



ТрансУрал. Забег на Серебрянский Камень, 06.07.2021. Протокол результатов.

MEN

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Команда Результат Место Отставание

1 1 Бураков Дмитрий 1990 Perm Athletic Team, Пермь 4:00:21 1

2 89 Красняков Иван 1993 TaRun, Пермь 4:00:58 2 +0:37

3 107 Шкандыбин Дмитрий 1987 Escapers2.0, Москва 4:24:22 3 +24:01

4 50 Бусов Константин 1987 Урал-100, Екатеринбург 4:25:46 4 +25:25

5 14 Хозов Антон 1987 Турклуб УрГУ, Екатеринбург 4:27:31 5 +27:10

6 77 Гырдымов Иван 1987 Ижевск 4:27:39 6 +27:18

7 94 Маталасов Геннадий 1989 Perm Athletic Team, Пермь 4:31:19 7 +30:58

8 52 Белов Александр 1991 Moscow 4:34:49 8 +34:28

9 97 Орлов Вячеслав 1988 Урал-100, Екатеринбург 4:41:17 9 +40:56

10 7 Аминев Загир 1990 Бегущий Башкир, Уфа 4:46:22 10 +46:01

11 27 Радаев Алексей 1990 Ульяновск 4:46:42 11 +46:21

12 58 Иванюта Андрей 1989 Иванютая семья, Москва 4:47:02 12 +46:41

13 79 Дьячков Сергей 1987 KOROBKOV POMOR TEAM, Северодвин 4:52:33 13 +52:12

14 104 Фирсов Егор 1988 Балашиха 4:52:44 14 +52:23

15 101 Федоров Евгений 1991 Подольск 5:16:56 15 +76:35

16 100 Сорокин Александр 1991 Дыра, Москва 5:25:12 16 +84:51

17 84 Кадырбаев Данис 1990 Сибай 5:39:32 17 +99:11

18 40 Новоселов Сергей 1990 Урал-100, Нижний Тагил 5:51:46 18 +111:25

19 99 Смолев Сергей 1992 Runnerlizard, Москва 5:53:09 19 +112:48

20 95 Мещеряков Руслан 1992 TaRun, Пермь 6:06:50 20 +126:29

21 22 Чеботарев Алексей 1988 Сайгаки, Тамбов 6:12:54 21 +132:33

22 29 Воздвиженский Евгений 1993 Екатеринбург 6:14:47 22 +134:26

23 98 Применко Вячеслав 1991 Дыра, Стокгольм 6:29:11 23 +148:50

24 78 Дружинин Георгий 1991 Франкфурт-на-Майне 6:29:54 24 +149:33

25 106 Шатров Алексей 1988 RRUNSNNOV, Нижний Новгород 6:36:11 25 +155:50

26 65 Стукалин Максим 1988 Залихватский бег, Москва 6:43:12 26 +162:51

27 71 Баринов Александр 1997 Bars Running, Пермь 6:51:36 27 +171:15

WOMEN

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Команда Результат Место Отставание

1 209 Салахутдинова Лилия 1994 Пермь 4:27:18 1

2 203 Замошникова Мария 1998 КЛБ "Марафонец", Лесной 5:48:32 2 +81:14

3 214 Румянцева Алина 1990 Perm Athletic Team, Пермь 5:50:50 3 +83:32

4 320 Васильева Анастасия 2002 BODRYE, Ижевск 6:09:09 4 +101:51

5 204 Рыманова Дина 1990 Спорт-Марафон / Wild Family, Мо 6:09:27 5 +102:09

6 227 Чаплыгина Юлия 1991 Москва 6:54:19 6 +147:01

7 219 Буянова Наталья 1988 Отбитые наглухо, Москва cнят

8 207 Подберезская Вера 1996 Минск cнят

MASTER MEN

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Команда Результат Место Отставание

1 88 Королёв Антон 1985 ROCK-N-RUN, Екатеринбург 4:00:17 1

2 2 Оводов Сергей 1976 LD, Челябинск 4:03:46 2 +3:29

3 5 Макаров Александр 1975 Винев, Сыктывкар 4:09:02 3 +8:45

4 11 Васильев Максим 1974 BODRYE, Ижевск 4:22:06 4 +21:49

5 53 Борич Михаил 1979 Екатеринбург 4:27:00 5 +26:43

6 3 Пантюхин Александр 1985 Егерь-мастер / Италмас, Ижевск 4:31:22 6 +31:05

7 48 Забнин Евгений 1983 Salomon Russia, Екатеринбург 4:38:11 7 +37:54

8 86 Карпов Антон 1982 SKYRUN TEAM, Серов 4:41:15 8 +40:58

9 12 Сытник Александр 1980 KononovTeam, Тольятти 5:13:42 9 +73:25

10 21 Горянин Алексей 1986 Кумертау 5:14:06 10 +73:49

11 74 Выдрин Антон 1984 Санкт-Петербург 5:18:04 11 +77:47

12 75 Газарьянц Газар 1976 Forest Rush, Санкт-Петербург 5:19:14 12 +78:57

13 66 Добош Артём 1985 Giro Ski Team, Сургут 5:22:14 13 +81:57

14 24 Киприянов Андрей 1982 Екатеринбург 5:22:24 14 +82:07

15 69 Альбридзио Павел 1981 Буревестник, Москва 5:22:51 15 +82:34

16 10 Леушин Василий 1982 X-Kirov, Киров 5:24:39 16 +84:22

17 63 Сергеев Дмитрий 1972 Новосибирск 5:27:24 17 +87:07

18 105 Халилов Руслан 1980 Пермь 5:28:17 18 +88:00



19 20 Каменев Максим 1977 Balance, Тюмень 5:28:42 19 +88:25

20 28 Лебедев Евгений 1973 Березники 5:31:17 20 +91:00

21 6 Стоноженко Артем 1978 Парсек, Люберцы 5:37:32 21 +97:15

22 76 Гальблауб Денис 1981 Зеленоград 5:38:10 22 +97:53

23 31 Ризаев Зуфар 1986 Продам гараж, Казань 5:44:30 23 +104:13

24 26 Шиховцев Сергей 1975 Химки 5:44:50 24 +104:33

25 102 Федоров Игорь 1979 Пермь 5:47:53 25 +107:36

26 67 Шумский Артем 1982 Москва 5:48:00 26 +107:43

27 38 Перминов Сергей 1983 Нижний Тагил 5:49:28 27 +109:11

28 217 Прозоровский Владимир 1983 Ижевск 5:50:07 28 +109:50

29 60 Попов Сергей 1980 Пермь 6:01:07 29 +120:50

30 57 Карташев Дмитрий 1978 Unnamed Road, Екатеринбург 6:02:34 30 +122:17

31 32 Рыжов Сергей 1982 Екатеринбург 6:04:40 31 +124:23

32 73 Буздалов Тимофей 1986 Бойцовый Кот, Москва 6:05:26 32 +125:09

33 37 Потапов Виктор 1986 Энергия, Уфа 6:10:34 33 +130:17

34 33 Замошников Павел 1973 КЛБ "Марафонец", Лесной 6:15:38 34 +135:21

35 43 Зубанов Алексей 1984 Dmitrov 6:19:01 35 +138:44

36 91 Макаров Никита 1976 UMC, Санкт-Петербург 6:23:13 36 +142:56

37 61 Мартюгин Павел 1982 Екатеринбург 6:24:03 37 +143:46

38 34 Казаков Юрий 1982 Nike Running Club, Сургут 6:24:25 38 +144:08

39 49 Макуров Михаил 1979 Челябинск 6:26:18 39 +146:01

40 64 Казанцев Андрей 1986 Екатеринбург 6:45:08 40 +164:51

41 13 Фирсов Алексей 1978 100km.ru, Москва 6:46:09 41 +165:52

42 87 Королев Александр 1974 Омск 6:54:21 42 +174:04

43 44 Айзенберг Леонид 1972 Москва 7:13:48 43 +193:31

44 62 Компанец Илья 1974 Akadem, Екатеринбург 8:01:32 44 +241:15

MASTER WOMEN

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Команда Результат Место Отставание

1 222 Мастеренко Наталья 1984 Perm Athletic Team, Пермь 4:54:24 1

2 215 Абубакирова Гюльнара 1978 I Run, Троицк 5:28:13 2 +33:49

3 210 Карташева Ольга 1980 Unnamed Road, Екатеринбург 5:28:30 3 +34:06

4 212 Бригневич Елена 1984 Vandrende, Санкт-Петербург 5:53:56 4 +59:32

5 216 Альбридзио Вероника 1982 Москва 6:15:37 5 +81:13

6 201 Уколова Ольга 1980 KononovTeam, Тольятти 6:33:40 6 +99:16

7 226 Первухина Наталья 1979 Бердск 6:37:00 7 +102:36

8 211 Кондратюк Марина 1975 Новосибирск 6:54:14 8 +119:50

9 218 Бондарева Татьяна 1983 Отбитые наглухо, Москва cнят

SENIOR MASTER M

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Команда Результат Место Отставание

1 51 Софронов Юрий 1971 Perm Athletic Team, Пермь 4:26:20 1

2 4 Корсаков Владимир 1968 Русич, Курган 4:32:56 2 +6:36

3 16 Карцев Алексей 1967 Семигорье, Чердынь 4:55:19 3 +28:59

4 83 Исаев Юрий 1966 Орловская область 5:07:47 4 +41:27

5 15 Антонов Борис 1967 лк Русич, Курган 5:16:59 5 +50:39

6 18 Румянцев Иван 1964 Пермь 5:18:05 6 +51:45

7 23 Тарунин Игорь 1965 л к Русич, Курган 5:18:57 7 +52:37

8 17 Левандовский Олег 1971 Краснознаменск 5:48:39 8 +82:19

9 8 Николаев Сергей 1970 Санкт-Петербург 5:48:40 9 +82:20

10 42 Ланюгов Андрей 1971 Рысь, Кумертау 6:16:25 10 +110:05

11 46 Черемных Алексей 1965 Пермь 6:23:18 11 +116:58

12 35 Дружков Игорь 1966 Екатеринбург 7:13:55 12 +167:35

13 68 Лубнин Олег 1964 Семигорье, Соликамск Пермский к 7:35:03 13 +188:43

SENIOR MASTER W

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Команда Результат Место Отставание

1 202 Семёновых Ольга 1958 Perm Athletic Team, Пермь 6:24:34 1

2 224 Николаева Елена 1970 Кораблино 6:39:05 2 +14:31

3 325 Пироговская Елена 1966 Петропавловск-Камчатский 7:17:16 3 +52:42

4 205 Лопатина Ольга 1960 Пермь cнят

5 206 Бабенко Наталья 1971 Ябегу, Новосибирск cнят



ТрансУрал. Забег на Серебрянский Камень, 06.07.2021. Протокол результатов.

MEN_ALL

№ п/п Номер Фамилия, Имя Команда Результат Место Рейт

1 88 Королёв Антон ROCK-N-RUN, Екатеринбург 4:00:17 1 100.0

2 1 Бураков Дмитрий Perm Athletic Team, Пермь 4:00:21 2 100.0

3 89 Красняков Иван TaRun, Пермь 4:00:58 3 99.7

4 2 Оводов Сергей LD, Челябинск 4:03:46 4 98.6

5 5 Макаров Александр Винев, Сыктывкар 4:09:02 5 96.4

6 11 Васильев Максим BODRYE, Ижевск 4:22:06 6 90.9

7 107 Шкандыбин Дмитрий Escapers2.0, Москва 4:24:22 7 90.0

8 50 Бусов Константин Урал-100, Екатеринбург 4:25:46 8 89.4

9 51 Софронов Юрий Perm Athletic Team, Пермь 4:26:20 9 89.2

10 53 Борич Михаил Екатеринбург 4:27:00 10 88.9

11 14 Хозов Антон Турклуб УрГУ, Екатеринбург 4:27:31 11 88.7

12 77 Гырдымов Иван Ижевск 4:27:39 12 88.6

13 94 Маталасов Геннадий Perm Athletic Team, Пермь 4:31:19 13 87.1

14 3 Пантюхин Александр Егерь-мастер / Италмас, Ижевск 4:31:22 14 87.1

15 4 Корсаков Владимир Русич, Курган 4:32:56 15 86.4

16 52 Белов Александр Moscow 4:34:49 16 85.6

17 48 Забнин Евгений Salomon Russia, Екатеринбург 4:38:11 17 84.2

18 86 Карпов Антон SKYRUN TEAM, Серов 4:41:15 18 83.0

19 97 Орлов Вячеслав Урал-100, Екатеринбург 4:41:17 19 82.9

20 7 Аминев Загир Бегущий Башкир, Уфа 4:46:22 20 80.8

21 27 Радаев Алексей Ульяновск 4:46:42 21 80.7

22 58 Иванюта Андрей Иванютая семья, Москва 4:47:02 22 80.5

23 79 Дьячков Сергей KOROBKOV POMOR TEAM, Северодвин 4:52:33 23 78.2

24 104 Фирсов Егор Балашиха 4:52:44 24 78.2

25 16 Карцев Алексей Семигорье, Чердынь 4:55:19 25 77.1

26 83 Исаев Юрий Орловская область 5:07:47 26 71.9

27 12 Сытник Александр KononovTeam, Тольятти 5:13:42 27 69.4

28 21 Горянин Алексей Кумертау 5:14:06 28 69.3

29 101 Федоров Евгений Подольск 5:16:56 29 68.1

30 15 Антонов Борис лк Русич, Курган 5:16:59 30 68.1

31 74 Выдрин Антон Санкт-Петербург 5:18:04 31 67.6

32 18 Румянцев Иван Пермь 5:18:05 32 67.6

33 23 Тарунин Игорь л к Русич, Курган 5:18:57 33 67.3

34 75 Газарьянц Газар Forest Rush, Санкт-Петербург 5:19:14 34 67.1

35 66 Добош Артём Giro Ski Team, Сургут 5:22:14 35 65.9

36 24 Киприянов Андрей Екатеринбург 5:22:24 36 65.8

37 69 Альбридзио Павел Буревестник, Москва 5:22:51 37 65.6

38 10 Леушин Василий X-Kirov, Киров 5:24:39 38 64.9

39 100 Сорокин Александр Дыра, Москва 5:25:12 39 64.7

40 63 Сергеев Дмитрий Новосибирск 5:27:24 40 63.7

41 105 Халилов Руслан Пермь 5:28:17 41 63.4

42 20 Каменев Максим Balance, Тюмень 5:28:42 42 63.2

43 28 Лебедев Евгений Березники 5:31:17 43 62.1

44 6 Стоноженко Артем Парсек, Люберцы 5:37:32 44 59.5

45 76 Гальблауб Денис Зеленоград 5:38:10 45 59.3

46 84 Кадырбаев Данис Сибай 5:39:32 46 58.7

47 31 Ризаев Зуфар Продам гараж, Казань 5:44:30 47 56.6

48 26 Шиховцев Сергей Химки 5:44:50 48 56.5

49 102 Федоров Игорь Пермь 5:47:53 49 55.2

50 67 Шумский Артем Москва 5:48:00 50 55.2

51 17 Левандовский Олег Краснознаменск 5:48:39 51 54.9

52 8 Николаев Сергей Санкт-Петербург 5:48:40 52 54.9



53 38 Перминов Сергей Нижний Тагил 5:49:28 53 54.6

54 217 Прозоровский Владимир Ижевск 5:50:07 54 54.3

55 40 Новоселов Сергей Урал-100, Нижний Тагил 5:51:46 55 53.6

56 99 Смолев Сергей Runnerlizard, Москва 5:53:09 56 53.0

57 60 Попов Сергей Пермь 6:01:07 57 49.7

58 57 Карташев Дмитрий Unnamed Road, Екатеринбург 6:02:34 58 49.1

59 32 Рыжов Сергей Екатеринбург 6:04:40 59 48.2

60 73 Буздалов Тимофей Бойцовый Кот, Москва 6:05:26 60 47.9

61 95 Мещеряков Руслан TaRun, Пермь 6:06:50 61 47.3

62 37 Потапов Виктор Энергия, Уфа 6:10:34 62 45.8

63 22 Чеботарев Алексей Сайгаки, Тамбов 6:12:54 63 44.8

64 29 Воздвиженский Евгений Екатеринбург 6:14:47 64 44.0

65 33 Замошников Павел КЛБ "Марафонец", Лесной 6:15:38 65 43.7

66 42 Ланюгов Андрей Рысь, Кумертау 6:16:25 66 43.3

67 43 Зубанов Алексей Dmitrov 6:19:01 67 42.3

68 91 Макаров Никита UMC, Санкт-Петербург 6:23:13 68 40.5

69 46 Черемных Алексей Пермь 6:23:18 69 40.5

70 61 Мартюгин Павел Екатеринбург 6:24:03 70 40.2

71 34 Казаков Юрий Nike Running Club, Сургут 6:24:25 71 40.0

72 49 Макуров Михаил Челябинск 6:26:18 72 39.2

73 98 Применко Вячеслав Дыра, Стокгольм 6:29:11 73 38.0

74 78 Дружинин Георгий Франкфурт-на-Майне 6:29:54 74 37.7

75 106 Шатров Алексей RRUNSNNOV, Нижний Новгород 6:36:11 75 35.1

76 65 Стукалин Максим Залихватский бег, Москва 6:43:12 76 32.2

77 64 Казанцев Андрей Екатеринбург 6:45:08 77 31.4

78 13 Фирсов Алексей 100km.ru, Москва 6:46:09 78 31.0

79 71 Баринов Александр Bars Running, Пермь 6:51:36 79 28.7

80 87 Королев Александр Омск 6:54:21 80 27.6

81 44 Айзенберг Леонид Москва 7:13:48 81 19.5

82 35 Дружков Игорь Екатеринбург 7:13:55 82 19.4

83 68 Лубнин Олег Семигорье, Соликамск Пермский к 7:35:03 83 10.6

84 62 Компанец Илья Akadem, Екатеринбург 8:01:32 84

WOMEN_ALL

№ п/п Номер Фамилия, Имя Команда Результат Место Рейт

1 209 Салахутдинова Лилия Пермь 4:27:18 1 100.0

2 222 Мастеренко Наталья Perm Athletic Team, Пермь 4:54:24 2 89.9

3 215 Абубакирова Гюльнара I Run, Троицк 5:28:13 3 77.2

4 210 Карташева Ольга Unnamed Road, Екатеринбург 5:28:30 4 77.1

5 203 Замошникова Мария КЛБ "Марафонец", Лесной 5:48:32 5 69.6

6 214 Румянцева Алина Perm Athletic Team, Пермь 5:50:50 6 68.7

7 212 Бригневич Елена Vandrende, Санкт-Петербург 5:53:56 7 67.6

8 320 Васильева Анастасия BODRYE, Ижевск 6:09:09 8 61.9

9 204 Рыманова Дина Спорт-Марафон / Wild Family, Мо 6:09:27 9 61.8

10 216 Альбридзио Вероника Москва 6:15:37 10 59.5

11 202 Семёновых Ольга Perm Athletic Team, Пермь 6:24:34 11 56.1

12 201 Уколова Ольга KononovTeam, Тольятти 6:33:40 12 52.7

13 226 Первухина Наталья Бердск 6:37:00 13 51.5

14 224 Николаева Елена Кораблино 6:39:05 14 50.7

15 211 Кондратюк Марина Новосибирск 6:54:14 15 45.0

16 227 Чаплыгина Юлия Москва 6:54:19 16 45.0

17 325 Пироговская Елена Петропавловск-Камчатский 7:17:16 17 36.4

18 218 Бондарева Татьяна Отбитые наглухо, Москва cнят

19 219 Буянова Наталья Отбитые наглухо, Москва cнят

20 205 Лопатина Ольга Пермь cнят

21 206 Бабенко Наталья Ябегу, Новосибирск cнят

22 207 Подберезская Вера Минск cнят


